oznámení, že již plnění nebude dále poskytovat. Oznámení může být zasláno i e-mailem. Toto 
prodloužení smluvního vztahu lze provést opakovaně. 

III. Cenová ujednání 

1. Cena za užívání systému TENDERBOX 4AI po dobu 1 roku je stanovena dohodou a činí 95.400,- Kč 
bez DPH (slovy: devadesátpěttisícčtyřista korun českých) 

2. Cena za službu Asistenční program po dobu 1 roku je zahrnuta v ceně bodu III. 1. 
3. Cena za využití datového prostoru je zahrnuta v ceně bodu III.1. 
4. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu uvedenou v bodu III. 1. na základě faktury,